
Místo: Česká Třebová           Datum:  14.07.2024

Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

Masters SR

SVK Masters A   Start: 09:05:00   Počet kol: 4
1. #215 PAŠEK František 10116488391 WLRMcc Cíl 2h33'28'' --

2. #208 MYDLA Matej 10105933983 Expendables Cycling Team Cíl 2h33'28'' 0h00'00''

3. #213 NÔTA Štefan 10014184010 Cyklisti Detva Cíl 2h33'29'' 0h00'00''

4. #201 KOJTÁL Tomáš 10013956159 CK EPIC Dohňany Cíl 2h33'29'' 0h00'00''

5. #210 SLAVKOVSKÝ Jakub 10106725848 SanaClis Slavko Cíl 2h33'30'' 0h00'01''

6. #214 SULOVSKY Lubomir 10138804960 Cykloklub SENEC Cíl 2h33'30'' 0h00'02''

7. #211 KUBALA Patrik 10118482147 Cyklisti Martin Cíl 2h33'31'' 0h00'03''

8. #212 GERHÁT Patrik 10151951187 ŠK Cyklo-Tour Sereď Cíl 2h39'05'' 0h05'36''

9. #206 BUKOVČÁK Jakub 10139282886 CK AB Sereď Cíl 2h43'23'' 0h09'55''

10. #216 HULINA Marian 10140127190 Cyklisti Detva Cíl 2h52'24'' 0h18'56''

11. #203 VRBJÁR Martin 10083012782 Cykloklub Senec Cíl 2h56'59'' 0h23'30''

12. #207 BALKO Michal 10092899611 Expendables Cycling Team Cíl 2h57'22'' 0h23'54''

13. #204 BALKO Miroslav 10046079226 Expendables Cycling Team Cíl 2h58'05'' 0h24'37''

14. #202 ŠIN Michal 10105273575 CK Falange Bratislava Cíl 3h07'41'' 0h34'12''

15. #209 WACHS Martin 10007944684 CK Spartak Tlmace Cíl 3h28'54'' 0h55'26''

16. #205 TÓTH Marcel 10046016477 CK Kralovcan Cíl 3h34'22'' 1h00'53''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164

www.nasecasomira.cz 1 / 11         Tisk: 15.07.2024 09:50:50



Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters B   Start: 09:10:00   Počet kol: 4
1. #227 KOZEL Dusan 10002722751 Proefekt Kosice Cíl 2h36'20'' --

2. #225 CEPKA Tomas 10046028504 ZMLR Cíl 2h37'05'' 0h00'45''

3. #223 LUKÁČ Ľuboš 10083116048 CK AB Sereď Cíl 2h45'16'' 0h08'55''

4. #229 ČANECKÝ Andrej 10005728438 COOLBIKE Cíl 2h45'18'' 0h08'58''

5. #232 BARTOLEN Jozef 10130814988 ŠK Cyklo-Tour Sereď Cíl 2h49'32'' 0h13'11''

6. #224 BELAK LUBOMIR 10017901938 St Ives Cíl 2h57'24'' 0h21'03''

7. #231 ČERNÁK Tomáš 10002095887 Slávia Trenčín Cíl 3h12'31'' 0h36'10''

8. #228 ŠOPOŇ Vladimír 10131865218 DTC Topoľčany Cíl 3h15'56'' 0h39'35''

9. #222 CHVALNÝ Adrian 10046029817 CK Falange Bratislava Cíl 3h36'25'' 1h00'05''

10. #235 ŠIMUNEK Leoš 10105967531 CK Olympik Trnava Cíl 3h50'40'' 1h14'19''

#236 POBJECKÝ Peter 10046013750 CK Olympik Trnava 1 DNF

#221 VOZÁR Michal 10079359623 Cykloklub SENEC DNS

#226 SCHRIMPL Eduard 10138187901 ZMLR DNS

#230 GRESCHNER Tomáš 10128317846 Velocation cycling team DNS

#233 RUSNÁK Erik 10131936249 Vecocation Cycling Team DNS

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters C   Start: 09:15:00   Počet kol: 3
1. #266 BENKO Peter 10063264794 CK Energia Svit Cíl 2h04'35'' --

2. #263 GLAJZA Robert 10000890764 CK CykloGlajza BB Cíl 2h06'50'' 0h02'14''

3. #269 BUCHTIK Jaroslav 10045996471 PIERRE BAGUETTE team Cíl 2h06'52'' 0h02'16''

4. #262 LAŠUT Filip 10013954745 R.C.T. Martin Cíl 2h11'49'' 0h07'13''

5. #267 KOTZMANN Wolfgang 10001580878 CK DUKLA Bratislava Cíl 2h12'23'' 0h07'47''

6. #254 CHLUBNA Rastislav 10106118081 CK Piešťany Cíl 2h12'24'' 0h07'49''

7. #256 LAZO Oliver 10092900520 CK Ioan 1209 Cíl 2h12'32'' 0h07'56''

8. #268 DANIŠ Igor 100 460 003 13 ŠK Cyklo-Tour Sereď Cíl 2h12'45'' 0h08'09''

9. #258 KROMKA Jozef 10105846380 Cyklisti Trnava Cíl 2h13'20'' 0h08'45''

10. #257 TOMÁŠKA Milan 10046100646 Cyklisti Trnava Cíl 2h14'40'' 0h10'04''

11. #252 BELÁK Rastislav 10045995259 R.C.T.Martin Cíl 2h18'15'' 0h13'40''

12. #253 ĎURIAČ Peter 10046038507 PROefekt team Cíl 2h18'51'' 0h14'16''

13. #259 HEGYMEGI Istvan 10007292259 Mátra Biker sc Cíl 2h22'18'' 0h17'42''

14. #264 ĎURECH Jaroslav 10151842164 xRoad Bánovce nad Bebravou Cíl 2h22'19'' 0h17'44''

15. #270 SNITKA Silvester 10046066189 CK Falange Bratislava Cíl 2h26'11'' 0h21'36''

16. #255 GULA Lubos 10075325433 CK Piestany Cíl 2h33'06'' 0h28'31''

17. #261 HREBIK Štefan 10151197419 PROefekt Cíl 2h36'43'' 0h32'08''

18. #260 SZABÓ Alexander 10046016982 CK Falange Bratislava Cíl 2h48'23'' 0h43'48''

#251 LUKÁCS Vladislav 10046043658 Sportakus Cycling Team 2 DNF

#265 BABKA Milan 10046007181 CK DUKLA Bratislava DNS

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters D   Start: 09:18:00   Počet kol: 3
1. #281 VARGA Peter 10058635672 Osmos Bratislava Cíl 2h23'11'' --

2. #283 HABERA Jan 10046014356 Pro-sport team Kosice Cíl 2h23'43'' 0h00'32''

3. #287 HULEJ Miroslav 10045998491 KNAC Ružomberok Cíl 2h27'26'' 0h04'15''

4. #289 KOHÚT Jozef 10046097717 RCT Martin Cíl 2h30'01'' 0h06'50''

5. #291 KANDERA Ladislav 10045998794 KNAC Ružomberok Cíl 2h36'04'' 0h12'53''

6. #282 MATYSEK Michal 10046024258 CK Falange Cíl 2h44'38'' 0h21'27''

7. #284 FARKAŠ Peter 10096741215 CK Falange Bratislava Cíl 2h48'40'' 0h25'29''

8. #286 BORKA Štefan 10046002232 CK Kralovcan Cíl 2h55'48'' 0h32'37''

9. #290 GÁLIK Marián 10045997683 OUTSITERZ Cíl 3h01'47'' 0h38'36''

10. #288 HROŠOVSKÝ Tibor 10138887614 CK Kráľovčan Cíl 3h40'44'' 1h17'33''

#285 HORNAK Miroslav 10046020319 CK Piestany DNS

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters E   Start: 09:18:00   Počet kol: 3
1. #302 LAMEŠ Štefan 10046015265 CK EPIC Dohňany Cíl 2h23'41'' --

2. #311 HAVRILLA Pavel 10093383904 PIERRE BAGUETTE team Cíl 2h26'08'' 0h02'26''

3. #308 ŠAFFO Ladislav 10046018396 KNAC Ružomberok Cíl 2h28'37'' 0h04'55''

4. #307 ILLÍK Vlastimil 10046005060 ŠK CK Nitra Cíl 2h29'17'' 0h05'35''

5. #301 MELO Vladimír 10045995562 OSMOS cycling team BA Cíl 2h30'07'' 0h06'25''

6. #309 TAHOTNÝ Jozef 10045998895 Pierre Baguette racing team Cíl 2h34'33'' 0h10'52''

7. #310 HRUŠKA Štefan 10046007989 CK DUKLA Bratislava Cíl 2h41'17'' 0h17'36''

8. #306 KUJOVIČ František 10046006272 CK Olympik Trnava Cíl 3h12'29'' 0h48'47''

9. #312 CIBULKA Milan 10144474309 CyS - Akadémia Petra Sagana Cíl 3h12'29'' 0h48'47''

#303 BARCZI Dušan 10060767753 CK Falanga DNS

#304 OZOGÁN Alojz 10046000717 DNS

#305 BOLFA Jozef 10046025571 Velosvet Prievidza DNS

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters F   Start: 09:21:00   Počet kol: 2
1. #324 ŠLÚCH Zdenko 10106817390 CK Piešťany Cíl 1h46'06'' --

2. #322 LONGAUER Ladislav 10046001121 CK Banská Bystrica Cíl 1h49'42'' 0h03'35''

3. #323 KNAPČOK Pavel 10152595330 CK .Kráľovčan Cíl 1h51'54'' 0h05'48''

4. #326 KRKOŠKA Dušan 10046040426 CK Kráľovčan Cíl 2h02'03'' 0h15'56''

5. #325 TÁBORA Dominik 10046005262 CK Piestany Cíl 2h03'53'' 0h17'46''

#321 ŠTADLER Jaroslav 10046002030 CK Falange Bratislava DNS

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters G   Start: 09:21:00   Počet kol: 2
1. #333 FTOREK Peter 10046006878 CyS - Akademia Petra Sagana Cíl 2h03'45'' --

2. #331 HOLLÝ PAVEL 10045999303 CK Falange Bratislava Cíl 2h12'18'' 0h08'32''

3. #332 RIHAY Peter 10045995764 CK Piestany Cíl 2h20'44'' 0h16'59''

4. #335 HOLLÝ Ján 10045999505 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Cíl 2h38'37'' 0h34'51''

5. #334 GERGELY Valent 10144133896 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Cíl 2h51'53'' 0h48'08''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters H   Start: 09:24:00   Počet kol: 2
1. #341 ĽACH Rudolf 10046036483 CK Falange Bratislava Cíl 2h20'28'' --

2. #342 RYBNIKÁR Pavol 10046058715 OZ Budúcnosť nádejí Cíl 2h40'21'' 0h19'52''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters A(W30)   Start: 09:15:00   Počet kol: 3
1. #220 KOŠÚTOVÁ Monika 10118806489 Osmos cycling team Cíl 2h27'25'' --

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters B(W40)   Start: 09:18:00   Počet kol: 3
1. #250 MEDVEĎOVÁ Marcela 101 312 216 81 CK Banská Bystrica Cíl 2h36'06'' --

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

SVK Masters C(W50)   Start: 09:21:00   Počet kol: 2
1. #280 VÍZNEROVÁ Jana 10015198769 CK Cyklošport Kežmarok Cíl 2h02'03'' --

2. #279 FARKAŠOVÁ Iveta 10096741316 CK Falange Bratislava Cíl 2h12'17'' 0h10'14''

Počet záznamů:  91

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Místo: Česká Třebová           Datum:  14.07.2024

Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

09:00:00
1. #421 PAVLIŠEN Petr TFD Cíl 2h36'48'' --

2. #429 HRADECKÝ Jaroslav Sport Import Cíl 2h36'55'' 0h00'07''

3. #426 KUNERT DOMINIK CykloTomek Cíl 2h36'56'' 0h00'07''

4. #425 KUNERT Patrik CykloTomek Cíl 2h38'12'' 0h01'24''

5. #424 GDULA Tomáš Integray L27 Cycling Team Cíl 2h38'29'' 0h01'40''

6. #423 ŠUBRT Jan Bike club Klatovy Cíl 2h38'46'' 0h01'57''

7. #431 HELCL Filip UNLIMITED KM TRADING CZ Cíl 2h39'11'' 0h02'22''

8. #427 BLAŤÁK Petr Cyklokramo Suchdol nad Odrou Cíl 2h40'05'' 0h03'16''

9. #430 MACH Ondřej Team Forman Energetic Cíl 2h46'24'' 0h09'35''

10. #428 CHOVANEC David Force KCK Zlín Cíl 2h48'44'' 0h11'56''

#422 FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ 3 DNF

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164

www.nasecasomira.cz 1 / 15         Tisk: 17.07.2024 18:39:39



Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

09:05:00
1. #17 HAMPL Petr 10007181115 Pells Unity Cíl 2h33'27'' --

2. #215 PAŠEK František 10116488391 WLRMcc Cíl 2h33'28'' 0h00'00''

3. #208 MYDLA Matej 10105933983 Expendables Cycling Team Cíl 2h33'28'' 0h00'01''

4. #213 NÔTA Štefan 10014184010 Cyklisti Detva Cíl 2h33'29'' 0h00'01''

5. #201 KOJTÁL Tomáš 10013956159 CK EPIC Dohňany Cíl 2h33'29'' 0h00'01''

6. #441 FILIP Jakub SpectrumBike Racing Cíl 2h33'29'' 0h00'02''

7. #1 TOMÁŠEK Lukáš 10047957285 CK PARDUBICE Cíl 2h33'30'' 0h00'02''

8. #210 SLAVKOVSKÝ Jakub 10106725848 SanaClis Slavko Cíl 2h33'30'' 0h00'02''

9. #214 SULOVSKY Lubomir 10138804960 Cykloklub SENEC Cíl 2h33'30'' 0h00'03''

10. #211 KUBALA Patrik 10118482147 Cyklisti Martin Cíl 2h33'31'' 0h00'04''

11. #3 GDULA Lukáš 10046709625 TFD Cíl 2h33'56'' 0h00'29''

12. #442 KOBLIC Radek CTW Cycling Cíl 2h34'08'' 0h00'40''

13. #447 VÍT Šrámek CK Suchdol nad Odrou Cíl 2h38'15'' 0h04'48''

14. #212 GERHÁT Patrik 10151951187 ŠK Cyklo-Tour Sereď Cíl 2h39'05'' 0h05'37''

15. #13 JOSKA Marek 10080015684 HSK cycling team Cíl 2h39'22'' 0h05'54''

16. #451 HRADIL Jiří FORCE KCK Zlín Cíl 2h39'51'' 0h06'23''

17. #7 SVOBODA Jan 10009852453 YOGI RACING Ostrava Cíl 2h41'23'' 0h07'55''

18. #449 VODÁK Martin Integray L27 Cycling Team Cíl 2h41'43'' 0h08'15''

19. #445 EHRENBERGER Jakub Open Cycling Academy Cíl 2h41'46'' 0h08'18''

20. #206 BUKOVČÁK Jakub 10139282886 CK AB Sereď Cíl 2h43'23'' 0h09'55''

21. #4 AUGUSTA Matouš 10047989924 Rexonix Kovo Praha Cíl 2h44'04'' 0h10'36''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164

www.nasecasomira.cz 2 / 15         Tisk: 17.07.2024 18:39:39



Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

22. #450 NĚMEC Patrik CykloTomek Cíl 2h44'54'' 0h11'27''

23. #446 GLOGAR Jaroslav Cyklokramo Suchdol nad Odrou Cíl 2h45'01'' 0h11'34''

24. #12 HNILIČKA Lubomír 10132428828 Cycli.cz Cíl 2h46'30'' 0h13'02''

25. #9 DUŠEK Tomáš 10046985972 Redpoint Team Cíl 2h48'07'' 0h14'40''

26. #15 MEIŠNER Libor 10016026606 Sport Import Cíl 2h48'18'' 0h14'50''

27. #444 POLCER Michal Silný team Uničov II Cíl 2h50'13'' 0h16'45''

28. #10 TOMÍČEK Luboš 10149564179 Stark Cycling Team Cíl 2h51'10'' 0h17'43''

29. #216 HULINA Marian 10140127190 Cyklisti Detva Cíl 2h52'24'' 0h18'57''

30. #2 KLÍCHA Martin 10047405496 RAFKARNA IDEA CYCLING Cíl 2h54'19'' 0h20'52''

31. #14 VLK Karel 10081497259 PROOFY cycling team Cíl 2h55'31'' 0h22'03''

32. #8 FEJK Lukáš 10081645183 Carla.kupkolo.cz Cíl 2h56'56'' 0h23'28''

33. #203 VRBJÁR Martin 10083012782 Cykloklub Senec Cíl 2h56'59'' 0h23'31''

34. #11 ŠMAHEL Michal 10083703809 Rafkarna IDEA Cycling team Cíl 2h57'18'' 0h23'50''

35. #207 BALKO Michal 10092899611 Expendables Cycling Team Cíl 2h57'22'' 0h23'55''

36. #204 BALKO Miroslav 10046079226 Expendables Cycling Team Cíl 2h58'05'' 0h24'38''

37. #448 ĎURICA Michal CK Frenštát pod Radhoštěm 1 Cíl 2h58'35'' 0h25'07''

38. #202 ŠIN Michal 10105273575 CK Falange Bratislava Cíl 3h07'41'' 0h34'13''

39. #443 KOLÁŘ Ivo Active Tour Team Cíl 3h08'13'' 0h34'45''

40. #209 WACHS Martin 10007944684 CK Spartak Tlmace Cíl 3h28'54'' 0h55'26''

41. #205 TÓTH Marcel 10046016477 CK Kralovcan Cíl 3h34'22'' 1h00'54''

#5 ŘEHÁČEK Jaroslav 10117827294 3 DNF

#6 DUDEK Tomáš 10005715607 Integray L27 Cycling Team 3 DNF

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

09:10:00
1. #26 ŠRAJER Martin 10145111475 ML Tuning CykloTrener Varnsdorf Cíl 2h35'52'' --

2. #481 LINET Pavel SKP Most Cíl 2h36'12'' 0h00'20''

3. #36 GONDA Pavel 10009848110 SKILS HotelTime Cíl 2h36'12'' 0h00'20''

4. #29 ZATLOUKAL Petr 10139386556 Cyklokramo Suchdol nad Odrou Cíl 2h36'13'' 0h00'21''

5. #471 SMOLKA Michal AMT Team Cíl 2h36'13'' 0h00'21''

6. #22 STRNKA Tomáš 10105621765 PSG Mechanix Cíl 2h36'14'' 0h00'21''

7. #468 NOSEK David Espressecco team Cíl 2h36'16'' 0h00'24''

8. #31 TRTEK František 10140572279 PSG Mechanix Cíl 2h36'17'' 0h00'25''

9. #40 MALÍK Tomáš 10047240394 KUCHYNĚ LÍPA Cíl 2h36'18'' 0h00'25''

10. #23 BOUBAL Martin 10002832481 CTW CYCLING Cíl 2h36'20'' 0h00'28''

11. #227 KOZEL Dusan 10002722751 Proefekt Kosice Cíl 2h36'20'' 0h00'28''

12. #33 HORVÁTH Miroslav 10092952353 AC Sparta Praha cycling Cíl 2h36'52'' 0h00'59''

13. #404 HALÍŘ Šimon Bike club Klatovy Cíl 2h36'53'' 0h01'01''

14. #225 CEPKA Tomas 10046028504 ZMLR Cíl 2h37'05'' 0h01'13''

15. #461 GROULÍK František SK Prima Polička Cíl 2h38'40'' 0h02'48''

16. #39 RYTÍŘ Martin 10143837139 PSG Mechanix Cíl 2h38'44'' 0h02'52''

17. #28 ZIKMUND Petr 10093333279 CTW Cycling Cíl 2h39'59'' 0h04'07''

18. #35 MAREK Radek 10048001745 Carla.Kupkolo.cz Cíl 2h40'19'' 0h04'26''

19. #463 DOUBEK Miloš SpectrumBike Racing Cíl 2h41'02'' 0h05'10''

20. #21 VÁVRA Otakar 10143212602 CK PARDUBICE Cíl 2h44'25'' 0h08'33''

21. #37 NEUBAUER Radim 10120797922 HAVEN TEAM Cíl 2h44'48'' 0h08'56''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

22. #32 JIŘINEC Jiří 10106606317 CK VINOHRADSKÉ ŠLAPKY Cíl 2h44'49'' 0h08'57''

23. #24 IPPOLDT Michal 10154480059 KUC Bikesport Ústí n.L. Cíl 2h44'49'' 0h08'57''

24. #482 CHAMRÁD Jiri Cíl 2h44'51'' 0h08'59''

25. #223 LUKÁČ Ľuboš 10083116048 CK AB Sereď Cíl 2h45'16'' 0h09'24''

26. #229 ČANECKÝ Andrej 10005728438 COOLBIKE Cíl 2h45'18'' 0h09'26''

27. #34 PÍCHA Jan 10094155153 KCL Kooperativa - Svijany Cíl 2h46'45'' 0h10'53''

28. #38 POSPÍŠIL Petr 10048133000 BB Com Cycling Team Cíl 2h46'47'' 0h10'55''

29. #464 BELFÍN Jiří SpecrumBike Racing Cíl 2h48'43'' 0h12'50''

30. #232 BARTOLEN Jozef 10130814988 ŠK Cyklo-Tour Sereď Cíl 2h49'32'' 0h13'40''

31. #465 NĚMEC Kamil Cíl 2h50'04'' 0h14'12''

32. #466 BISKUP Michal CK Frenštát pod Radhoštěm 1 Cíl 2h50'44'' 0h14'52''

33. #402 FANDERLIK Matyáš UNLIMITED KM TRADING CZ Cíl 2h51'06'' 0h15'14''

34. #30 KUCHAŘ Přemysl 10047294655 AC SPARTA PRAHA Cíl 2h52'03'' 0h16'11''

35. #25 ČEGAN Jakub 10125291648 UNLIMITED KM TRADING CZ Cíl 2h53'24'' 0h17'32''

36. #470 VESPALEC Ondřej Silný Team Uničov Cíl 2h56'21'' 0h20'29''

37. #480 UVÍRA Václav CK Orlík Orlová Cíl 2h56'41'' 0h20'49''

38. #27 MORAVEC Michal 10148765749 GHOST Team Cíl 2h57'24'' 0h21'32''

39. #224 BELAK LUBOMIR 10017901938 St Ives Cíl 2h57'24'' 0h21'32''

40. #479 ŠVÁB Miroslav CYCLING BRNO Cíl 2h58'10'' 0h22'18''

41. #469 PROCHÁZKA Vít Cycli.cz Team Cíl 2h58'10'' 0h22'18''

42. #478 KOŇARIK David C.S.C. Šumperk Cíl 3h00'15'' 0h24'23''

43. #475 SVRČINA David CS Víno Karabina Cíl 3h01'41'' 0h25'49''

44. #472 HASTÍK Kamil FORCE KCK ZLÍN Cíl 3h07'30'' 0h31'38''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

45. #467 JÍRA Pavel Cycli.cz Team Cíl 3h09'24'' 0h33'32''

46. #405 BIALONCZYK Theodor CK Orlík Orlová Cíl 3h11'22'' 0h35'30''

47. #473 ZATLOUKAL David Force Kck Zlín Cíl 3h12'10'' 0h36'18''

48. #231 ČERNÁK Tomáš 10002095887 Slávia Trenčín Cíl 3h12'31'' 0h36'39''

49. #228 ŠOPOŇ Vladimír 10131865218 DTC Topoľčany Cíl 3h15'56'' 0h40'04''

50. #222 CHVALNÝ Adrian 10046029817 CK Falange Bratislava Cíl 3h36'25'' 1h00'33''

51. #235 ŠIMUNEK Leoš 10105967531 CK Olympik Trnava Cíl 3h50'40'' 1h14'48''

#236 POBJECKÝ Peter 10046013750 CK Olympik Trnava 1 DNF

#462 KLECKER František FUNBIKE Team Ústí nad Labem 4 DNF

#474 STUPKA Ondřej 000000 4 DNF

#477 JURČA Libor 1 DNF

#483 BRABEC Daniel Dabra Invest 3 DNF

#41 POLMAN Daniel 10150255711 DNS

#221 VOZÁR Michal 10079359623 Cykloklub SENEC DNS

#226 SCHRIMPL Eduard 10138187901 ZMLR DNS

#230 GRESCHNER Tomáš 10128317846 Velocation cycling team DNS

#233 RUSNÁK Erik 10131936249 Vecocation Cycling Team DNS

#401 DLOUHÝ Dominik KC Brno DNS

#476 RESS Tomáš KC Brno DNS

#403 SAIDL Filip 10115819802 Mapei Merida Kaňkovský Cíl n.a.

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

09:15:00
1. #64 ULIČNÝ Vladimír 10106051801 Integray L27 Cycling Team Cíl 2h02'35'' --

2. #61 KOZUBÍK ROMAN 10046881801 FORCE KCK ZLÍN Cíl 2h02'36'' 0h00'00''

3. #505 SLANÍK Martin 10001412140 Cíl 2h02'36'' 0h00'00''

4. #56 KUBALA Martin 10046945051 Ostra-Multicraft Čeladná Cíl 2h04'23'' 0h01'47''

5. #507 PRŮCHA Bedřich Sport Import Cíl 2h04'26'' 0h01'50''

6. #502 ODVÁRKA Ivo Force KCK Zlín Cíl 2h04'32'' 0h01'56''

7. #266 BENKO Peter 10063264794 CK Energia Svit Cíl 2h04'35'' 0h01'59''

8. #495 BOHÁČ Marcel SK Tesaři Osík Cíl 2h04'47'' 0h02'11''

9. #53 LANDA František 10062899026 KCL Kooperativa-Svijany Cíl 2h06'50'' 0h04'14''

10. #263 GLAJZA Robert 10000890764 CK CykloGlajza BB Cíl 2h06'50'' 0h04'14''

11. #491 PROKEŠ Stanislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou Cíl 2h06'51'' 0h04'15''

12. #269 BUCHTIK Jaroslav 10045996471 PIERRE BAGUETTE team Cíl 2h06'52'' 0h04'16''

13. #66 HAUF Jan 10047403375 SK tesaři Osík Cíl 2h07'24'' 0h04'48''

14. #51 MÜLLER Patrik 10047361040 BIG SHOCK TEAM z.s. Cíl 2h07'25'' 0h04'49''

15. #70 HRABĚTA Miroslav 10091114003 KCR Roudnice nad Labem Cíl 2h07'25'' 0h04'49''

16. #59 RENDL Jaroslav 10047392160 Dexter Cycling Cíl 2h07'26'' 0h04'51''

17. #54 HORKÝ David 10055684953 RC -H 1919 Nürnberg Cíl 2h07'28'' 0h04'52''

18. #67 ŘEHÁK Jiří 10142712545 CK Slavoj Terezín Cíl 2h07'31'' 0h04'55''

19. #52 ZÁHOREC Stanislav 10125482315 OTOSPORT TEAM JESENÍK Cíl 2h08'24'' 0h05'48''

20. #262 LAŠUT Filip 10013954745 R.C.T. Martin Cíl 2h11'49'' 0h09'13''

21. #267 KOTZMANN Wolfgang 10001580878 CK DUKLA Bratislava Cíl 2h12'23'' 0h09'47''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

22. #65 COGAN Rudolf 10046671027 Carla.kupkolo.cz Cíl 2h12'24'' 0h09'48''

23. #254 CHLUBNA Rastislav 10106118081 CK Piešťany Cíl 2h12'24'' 0h09'49''

24. #71 PÁV Tomáš 10092744815 REXONIX KOVO PRAHA Cíl 2h12'25'' 0h09'49''

25. #256 LAZO Oliver 10092900520 CK Ioan 1209 Cíl 2h12'32'' 0h09'56''

26. #62 POLÁK Kamil 10096031802 BRILON RACING TEAM MB Cíl 2h12'32'' 0h09'56''

27. #60 KUČERA Jiří 10128856093 Winners Znojmo Cíl 2h12'34'' 0h09'58''

28. #268 DANIŠ Igor 100 460 003 13 ŠK Cyklo-Tour Sereď Cíl 2h12'45'' 0h10'09''

29. #497 STRÁNÍK Josef SK TESAŘI OSÍK Cíl 2h12'52'' 0h10'16''

30. #57 HOLOVEJ Jan 10142157221 TEAM ACTIVE TOUR Cíl 2h12'55'' 0h10'19''

31. #68 TEMNIAK Jiří 10046836634 LAPIERRE PLZEŇ Cíl 2h13'13'' 0h10'37''

32. #258 KROMKA Jozef 10105846380 Cyklisti Trnava Cíl 2h13'20'' 0h10'44''

33. #506 KUDA Pavel Cycling Brno Cíl 2h13'41'' 0h11'05''

34. #257 TOMÁŠKA Milan 10046100646 Cyklisti Trnava Cíl 2h14'40'' 0h12'04''

35. #492 JANŮ Martin CykloTomek Cíl 2h16'35'' 0h13'59''

36. #509 SÝKORA Robert CK Vinohradské Šlapky Cíl 2h16'36'' 0h14'00''

37. #55 KOPR Karel 10011247536 KC Slavia Praha Cíl 2h17'19'' 0h14'43''

38. #252 BELÁK Rastislav 10045995259 R.C.T.Martin Cíl 2h18'15'' 0h15'39''

39. #500 VYHNÁLEK Michal 10113883438 SK FAVORIT Bílina z.s. Cíl 2h18'33'' 0h15'57''

40. #253 ĎURIAČ Peter 10046038507 PROefekt team Cíl 2h18'51'' 0h16'15''

41. #58 NEDVĚD Radek 10149960970 KL sport Most Cíl 2h21'18'' 0h18'42''

42. #499 ONDERKA Milan Yogi Racing Team Ostrava Cíl 2h22'03'' 0h19'27''

43. #259 HEGYMEGI Istvan 10007292259 Mátra Biker sc Cíl 2h22'18'' 0h19'42''

44. #264 ĎURECH Jaroslav 10151842164 xRoad Bánovce nad Bebravou Cíl 2h22'19'' 0h19'43''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

45. #73 KLEINER Robert 10047247973 S1W.cz Cíl 2h23'39'' 0h21'03''

46. #69 PISTOVČÁK Roman 10072551132 Sportcomplex Břeclav Cíl 2h24'59'' 0h22'23''

47. #503 SEDLÁŘ Milan FORCE KCK Zlín Cíl 2h25'40'' 0h23'04''

48. #270 SNITKA Silvester 10046066189 CK Falange Bratislava Cíl 2h26'11'' 0h23'35''

49. #411 ČUNDERLOVÁ Daniela CykloTomek Cíl 2h27'04'' 0h24'28''

50. #220 KOŠÚTOVÁ Monika 10118806489 Osmos cycling team Cíl 2h27'25'' 0h24'49''

51. #508 PACOVSKÝ Tomáš Dexter Cykling Cíl 2h27'49'' 0h25'13''

52. #504 CH Petr RIOCYCLING Team Cíl 2h27'57'' 0h25'21''

53. #79 VEITOVÁ Monika 10007274273 Cyklotrénink - F. Trkal Cíl 2h28'05'' 0h25'29''

54. #255 GULA Lubos 10075325433 CK Piestany Cíl 2h33'06'' 0h30'30''

55. #261 HREBIK Štefan 10151197419 PROefekt Cíl 2h36'43'' 0h34'07''

56. #498 WILHELM Jaroslav CK Hobby Bohumin Cíl 2h37'06'' 0h34'30''

57. #496 ZAJAC Piotr Quest Road - Polsko Cíl 2h43'17'' 0h40'41''

58. #260 SZABÓ Alexander 10046016982 CK Falange Bratislava Cíl 2h48'23'' 0h45'47''

59. #80 COGANOVÁ Zdeňka 10154552508 Carla.kupkolo.cz Cíl 3h08'13'' 1h05'37''

#251 LUKÁCS Vladislav 10046043658 Sportakus Cycling Team 2 DNF

#63 VRBKA Tomáš 10047426819 Cyklo ATOM DNS

#72 KUBALA Martin 10046945051 Ostra-Multicraft Čeladná DNS

#74 RYDVAL Michal 10107065247 CK Vinohradské Šlapky DNS

#265 BABKA Milan 10046007181 CK DUKLA Bratislava DNS

#493 MATOUŠEK Bohumil CK Kramolín DNS

#494 KUBALA Martin 10046945051 DNS

#501 KOZUBÍK Roman 10046881801 FORCE KCK ZLÍN DNS

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

09:18:00
1. #82 VEJVODA Josef 10047534731 Cíl 2h11'06'' --

2. #535 TROCHTA Libor Cykloracing Team Cíl 2h11'17'' 0h00'11''

3. #531 TOMEČEK Václav Cíl 2h11'54'' 0h00'48''

4. #84 VLČEK Ladislav 10064633306 Cyklosport Bendl Cíl 2h14'34'' 0h03'28''

5. #542 POLAN Miloslav SKP Most Cíl 2h15'04'' 0h03'58''

6. #581 MILEC JIŘINCOVÁ Jana TFD Cíl 2h15'21'' 0h04'15''

7. #83 PRAGER Karel 10046392454 CK VINOHRADSKÉ ŠLAPKY Cíl 2h15'33'' 0h04'26''

8. #541 KNĚŽICKÝ Pavel Cyklo Team Killi Cíl 2h15'35'' 0h04'29''

9. #533 MORAVČÍK Zdeněk Sk Tesaři Osík Cíl 2h19'57'' 0h08'51''

10. #522 HALAMKA Jiří CK Kramolín Cíl 2h21'14'' 0h10'08''

11. #575 KULŠTEJNOVÁ Tereza CK Hobby Bohumin Cíl 2h23'10'' 0h12'03''

12. #281 VARGA Peter 10058635672 Osmos Bratislava Cíl 2h23'11'' 0h12'04''

13. #302 LAMEŠ Štefan 10046015265 CK EPIC Dohňany Cíl 2h23'41'' 0h12'35''

14. #283 HABERA Jan 10046014356 Pro-sport team Kosice Cíl 2h23'43'' 0h12'36''

15. #536 MÍČEK Oldřich Cyklokramo Suchdol n. Odrou A Cíl 2h23'43'' 0h12'37''

16. #85 KRUMMER Radoslav 10047705893 Slavia Karlovy Vary Cíl 2h24'24'' 0h13'17''

17. #99 RAKOVÁ Jitka 10106966126 CYKLO TEAM KILLI Cíl 2h24'24'' 0h13'18''

18. #525 DAŇHEL Mojmír LOKO Campagnolo Krnov Cíl 2h24'44'' 0h13'38''

19. #530 LUKEŠ Stanislav Cykloracing Team Cíl 2h25'32'' 0h14'26''

20. #311 HAVRILLA Pavel 10093383904 PIERRE BAGUETTE team Cíl 2h26'08'' 0h15'02''

21. #287 HULEJ Miroslav 10045998491 KNAC Ružomberok Cíl 2h27'26'' 0h16'20''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

22. #538 RAUS Pavel azet Otice Cíl 2h27'57'' 0h16'51''

23. #524 ŠVEC Milan SILNY TEAM UNIČOV Cíl 2h28'03'' 0h16'57''

24. #81 SUCHÝ Jaromír 10140406975 Rafkarna IDEA cycling Team Cíl 2h28'04'' 0h16'58''

25. #86 ŠMÍD Luděk 10141815394 TJ STADION LOUNY Cíl 2h28'34'' 0h17'28''

26. #308 ŠAFFO Ladislav 10046018396 KNAC Ružomberok Cíl 2h28'37'' 0h17'30''

27. #529 BARAN Petr LOKO Campagnolo Krnov Cíl 2h29'06'' 0h17'59''

28. #307 ILLÍK Vlastimil 10046005060 ŠK CK Nitra Cíl 2h29'17'' 0h18'11''

29. #571 VORÁČOVÁ Naďa FORCE KCK Zlín Cíl 2h29'23'' 0h18'16''

30. #289 KOHÚT Jozef 10046097717 RCT Martin Cíl 2h30'01'' 0h18'54''

31. #301 MELO Vladimír 10045995562 OSMOS cycling team BA Cíl 2h30'07'' 0h19'00''

32. #309 TAHOTNÝ Jozef 10045998895 Pierre Baguette racing team Cíl 2h34'33'' 0h23'27''

33. #526 MAREK Jiří Kolokrám Cíl 2h36'01'' 0h24'55''

34. #528 KALOUSEK Jiří Silný team Uničov - MP Cíl 2h36'02'' 0h24'55''

35. #521 KOLAŘÍK Stanislav Silný Team Uničov Cíl 2h36'03'' 0h24'56''

36. #291 KANDERA Ladislav 10045998794 KNAC Ružomberok Cíl 2h36'04'' 0h24'58''

37. #250 MEDVEĎOVÁ Marcela 101 312 216 81 CK Banská Bystrica Cíl 2h36'06'' 0h25'00''

38. #310 HRUŠKA Štefan 10046007989 CK DUKLA Bratislava Cíl 2h41'17'' 0h30'11''

39. #534 JIŘÍK Zdeněk masters BIKESPORTMOHELNICE Cíl 2h44'14'' 0h33'08''

40. #282 MATYSEK Michal 10046024258 CK Falange Cíl 2h44'38'' 0h33'31''

41. #537 MLÁDENKA Josef Cyklokramo Suchdol n. Odrou B Cíl 2h48'11'' 0h37'05''

42. #284 FARKAŠ Peter 10096741215 CK Falange Bratislava Cíl 2h48'40'' 0h37'34''

43. #100 SLABÁ Gabriela 10115361676 Carla.Kupkolo.cz Cíl 2h52'09'' 0h41'03''

44. #527 POLCER Ferdinand Silný team Uničov II Cíl 2h54'00'' 0h42'54''

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

45. #523 BABIÁNEK Milan MiKo Cycles Přerov Cíl 2h54'03'' 0h42'56''

46. #286 BORKA Štefan 10046002232 CK Kralovcan Cíl 2h55'48'' 0h44'42''

47. #532 ORNER Zdeněk Force KCK Zlín Cíl 2h56'03'' 0h44'57''

48. #573 GERASHCHENKO Nadiia Cíl 2h57'12'' 0h46'05''

49. #290 GÁLIK Marián 10045997683 OUTSITERZ Cíl 3h01'47'' 0h50'41''

50. #98 VYČÍTALOVÁ Jana 10002810556 ACS DRAK VRBNO Cíl 3h05'33'' 0h54'27''

51. #306 KUJOVIČ František 10046006272 CK Olympik Trnava Cíl 3h12'29'' 1h01'22''

52. #312 CIBULKA Milan 10144474309 CyS - Akadémia Petra Sagana Cíl 3h12'29'' 1h01'22''

53. #583 TŘASÁKOVÁ Ladislava SK Tesaři Osík Cíl 3h26'28'' 1h15'21''

54. #288 HROŠOVSKÝ Tibor 10138887614 CK Kráľovčan Cíl 3h40'44'' 1h29'38''

#540 VYCHODIL Milan Silný team Uničov 3 DNF

#574 DOHNALOVÁ Jarka Loko Campagnolo Krnov DNF

#285 HORNAK Miroslav 10046020319 CK Piestany DNS

#303 BARCZI Dušan 10060767753 CK Falanga DNS

#304 OZOGÁN Alojz 10046000717 DNS

#305 BOLFA Jozef 10046025571 Velosvet Prievidza DNS

#539 NOVÁK Milan YOGI Racing Team DNS

#572 MATOUŠKOVÁ Iveta CK Kramolín DNS

#582 MADEJ Agata Quest Road - Polsko DNS

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky
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Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

09:21:00
1. #111 JECH Tomáš 10047580201 Kbely cycling team Cíl 1h44'38'' --

2. #101 KASAL Jiří 10047649919 KCL KOOPERATIVA - Svijany Cíl 1h45'08'' 0h00'29''

3. #556 DANĚČEK Pavel Loko Campagnolo Krnov Cíl 1h45'33'' 0h00'54''

4. #108 NOVÁK Lubomír 10047305466 CK Znojmo Cíl 1h45'35'' 0h00'57''

5. #110 KILLINGER Ludvík 10047706604 CYKLO TEAM KILLI Cíl 1h46'02'' 0h01'23''

6. #118 IPPOLDTOVÁ Zdeňka 10154480665 KUC Bikesport Ústí n.L. Cíl 1h46'04'' 0h01'25''

7. #324 ŠLÚCH Zdenko 10106817390 CK Piešťany Cíl 1h46'06'' 0h01'27''

8. #561 MOTL Bohumír CK Hobby Bohumin Cíl 1h46'12'' 0h01'33''

9. #103 KRÁL Josef 10081170792 Kbely cycling team Cíl 1h47'05'' 0h02'26''

10. #322 LONGAUER Ladislav 10046001121 CK Banská Bystrica Cíl 1h49'42'' 0h05'03''

11. #555 KUKULA Zdeněk CS Víno Karabina Cíl 1h51'03'' 0h06'24''

12. #120 RYSANKOVA Sona 10046759135 CK Pardubice Cíl 1h51'03'' 0h06'25''

13. #559 FIŠER Vladimír HaPe Sport Brno Cíl 1h51'50'' 0h07'11''

14. #323 KNAPČOK Pavel 10152595330 CK .Kráľovčan Cíl 1h51'54'' 0h07'15''

15. #106 FUČÍK Josef 10154303439 Rohozec Amix Team Cíl 1h51'55'' 0h07'16''

16. #105 LEHOTSKÝ Jiří 10047947585 Špicar team Force Cíl 1h52'12'' 0h07'33''

17. #563 ZEMÁNEK Lubomír 2k bike club Odry Cíl 1h53'00'' 0h08'21''

18. #553 DURÁK Lubomír SK TESAŘI OSÍK Cíl 1h53'13'' 0h08'34''

19. #104 VOŇKA Jiří 10047982446 Carla-Kupkolo.cz Cíl 1h54'52'' 0h10'13''

20. #102 ROUČA Karel 10047705792 TJ Slavia Karlovy Vary Cíl 1h59'17'' 0h14'38''

21. #552 ŠENK Jaroslav Silný team Uničov - MP Cíl 2h00'56'' 0h16'18''
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22. #107 KRAJČÍK Josef 10046593427 DEXTER Cycling Cíl 2h01'48'' 0h17'09''

23. #326 KRKOŠKA Dušan 10046040426 CK Kráľovčan Cíl 2h02'03'' 0h17'24''

24. #280 VÍZNEROVÁ Jana 10015198769 CK Cyklošport Kežmarok Cíl 2h02'03'' 0h17'24''

25. #333 FTOREK Peter 10046006878 CyS - Akademia Petra Sagana Cíl 2h03'45'' 0h19'06''

26. #325 TÁBORA Dominik 10046005262 CK Piestany Cíl 2h03'53'' 0h19'14''

27. #562 PETRAŠ Stanislav SK Tesaři Osík Cíl 2h03'55'' 0h19'16''

28. #119 ČIVRNÁ Naděžda 10046309703 Špicar team Force Cíl 2h04'04'' 0h19'25''

29. #565 WIATR Jan loko campagnolo Krnov Cíl 2h08'18'' 0h23'39''

30. #558 ERTEL Jiri Yogi Racing Ostrava Cíl 2h10'50'' 0h26'12''

31. #279 FARKAŠOVÁ Iveta 10096741316 CK Falange Bratislava Cíl 2h12'17'' 0h27'38''

32. #331 HOLLÝ PAVEL 10045999303 CK Falange Bratislava Cíl 2h12'18'' 0h27'39''

33. #554 PEKARČÍK Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou Cíl 2h20'41'' 0h36'02''

34. #332 RIHAY Peter 10045995764 CK Piestany Cíl 2h20'44'' 0h36'06''

35. #564 ZAVÍRAL BOHUMIL loko campagnolo Krnov Cíl 2h23'23'' 0h38'44''

36. #335 HOLLÝ Ján 10045999505 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Cíl 2h38'37'' 0h53'58''

37. #109 ČERNÝ Antonín 10047239283 SK Cyklosport Kern Cíl 2h39'22'' 0h54'43''

38. #334 GERGELY Valent 10144133896 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Cíl 2h51'53'' 1h07'15''

#551 SKOTNICA Josef SKP Opava 2 DNF

#557 SOVINSKÝ Robert Roso One Cycling 1 DNF

#321 ŠTADLER Jaroslav 10046002030 CK Falange Bratislava DNS

#560 PAVLÍK Jiří Ostrava DNS

MČR/MSR Česká Třebová
Výsledky

Pořadatel: CK Pardubice
Ředitel závodu: Josef Říha, 724 895 086
Rozhodčí: Ing. Jiří Klicpera, CSc. 602 649 164

www.nasecasomira.cz 14 / 15         Tisk: 17.07.2024 18:39:39



Poř. Číslo Jméno UCI ID Klub Čas Ztráta

09:24:00
1. #130 MACHAČOVÁ Jarmila 10047536549 DUKLA PRAHA Cíl 2h06'16'' --

2. #122 KOLOC Josef 10047608893 KCL Kooperativa-Svijany Cíl 2h14'02'' 0h07'46''

3. #341 ĽACH Rudolf 10046036483 CK Falange Bratislava Cíl 2h20'28'' 0h14'11''

4. #121 MATTUŠ Milan 10047717213 CK Pardubice Cíl 2h21'43'' 0h15'27''

5. #129 MIKŠOVSKÁ Alena 10046637277 CSK MARKUS, spolek Cíl 2h22'03'' 0h15'47''

6. #124 HÁJEK Jan 10046724880 SK Cyklosport Kern Cíl 2h36'23'' 0h30'06''

7. #342 RYBNIKÁR Pavol 10046058715 OZ Budúcnosť nádejí Cíl 2h40'21'' 0h34'04''

#123 VATLACH Petr 10046570084 Kovo Praha DNS

Počet záznamů:  298
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